Secretaria Municipal de Saúde e Helena Campos Faro Silveira Mello

OBJETO: Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de médica Pediatra –com carga horária de 20 (vinte ) horas semanais.

VALOR MENSAL:R$:3.139,04(Três mil cento e trinta e nove reais e quatro centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 25.91–Fundo Municipal de Saúde

10.302.103.2674-Gerenciamento das Ações Atenção Básica – PAB FIXO

31.90.04.00-Contratação por tempo determinado

Fonte de recurso :